

**Årsredovisning**  
för  
**Feminett Trikå AB**  
559032-8307

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Jönsson, Styrelseledamot  
2022-09-27

Styrelsen för Feminett Triåk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av textilier och konfektion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 375	1 829	2 086	2 392
Balansomslutning	1 424	1 334	1 331	1 357
Resultat efter finansiella poster	247	116	192	68
Soliditet (%)	47	36	29	17

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 529	64 272	394 801
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		64 272	-64 272	0
Årets resultat			145 333	145 333
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>344 801</b>	<b>145 333</b>	<b>540 134</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140.000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 801
årets vinst	145 333
	<b>490 134</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	490 134
	<b>490 134</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 374 804	1 828 975
Övriga rörelseintäkter		2 045	14 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 376 849</b>	<b>1 842 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 401 222	-1 307 213
Övriga externa kostnader		-327 673	-256 505
Personalkostnader	2	-391 956	-129 100
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 169
Övriga rörelsekostnader		0	-340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 120 851</b>	<b>-1 710 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>255 998</b>	<b>132 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	7
Räntekostnader		-8 497	-16 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 497</b>	<b>-16 447</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>247 501</b>	<b>116 201</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 000	-34 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 065
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-63 000</b>	<b>-29 935</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 501</b>	<b>86 266</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 168	-21 994
<b>Årets resultat</b>		<b>145 333</b>	<b>64 272</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>	3, 4		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 332 191	1 244 962
<b>Summa varulager</b>		<b>1 332 191</b>	<b>1 244 962</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 752	6 699
Övriga fordringar		146	1 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 311	30 941
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 209</b>	<b>39 348</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 192	49 236
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 192</b>	<b>49 236</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 423 592</b>	<b>1 333 546</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 423 592</b>	<b>1 333 546</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		344 801	280 529
Årets resultat		145 333	64 272
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>490 134</b>	<b>344 801</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>540 134</b>	<b>394 801</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		164 000	101 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>164 000</b>	<b>101 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	189 884	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>189 884</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 846
Förskott från kunder		31 939	33 291
Leverantörsskulder		241 135	246 145
Skatteskulder		10 047	32 867
Övriga skulder		106 453	179 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 000	121 040
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>529 574</b>	<b>637 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 423 592</b>	<b>1 333 546</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 000	-44 167
Årets avskrivningar	0	-5 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-68 664
Årets avskrivningar	0	-11 336
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	189 884	200 000

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	800 000
	<b>500 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joakim Sålebo, Konceptor AB

Ljungby 2022-09-27

*Maria Jönsson*  
Maria Jönsson